МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

П Р И К А З

от «02» июля 2025 года № ______

Об увеличении количества вакантных мест для

приема (перевода) по основной образовательной

программе среднего общего образования,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, в 10 классе на 2025/2026

учебный год

 В связи с производственной необходимостью, многочисленными обращениями

родителей (законных представителей) для зачисления в 10 класс универсального профиля

обучения на 2025-2026 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Увеличить общее количество мест в 10 класс универсального профиля обучения

(математика, биология, обществознание) до 33.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Болотова А.А.

Директор МОУ СШ № 10 Д.Н. Бесов

Болотов А.А.

59-70-21

Разослан: в дело.

179/1

		2025-07-04T14:31:16+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич